Carcere Tulliano et I. Sancte Marie in Cosmydin diaconos cardinales super prosecutione huius-

modi deputavit. (5) Sed quia prodictus pontifex Adrianus post promotionem suam

brevissimo tempore supervixit, assumpta prosecutio ad id, quod prosequentium inten-

debat instantia, non pervenit. Demum autem felicis recordationis Iohannes papa XX
primus ad apicem apostolice dignitatis assumptus, licet libenter super huiusmodi tractati-

bus fuisset eorundem prodecessorum suorum studia prosecutus, quia tamen nec prefatus

Rasiliensis episcopus nec quivis alius ad hoc transmissus vel a vobis habens ad premissa

mandatum vestro firmanda nomine in Romana curia presens erat, ipse desiderans pre-

missum negotium, scandalis et impedimentis quibuscumque submotis, ad pacificum et desi-

deratum exitum devenire, ut processus vester quietior esse posset et propter hoc laudabi-

les in Iliis eorundem predecessorum suorum semitas prosequens, magnificentiam vestram

per suas litteras attente rogavit et hortatus est in domino lesu Christo, ut cum omni festi-

nantia qua possetis aliquos viros ydoneos pacis et concordie zelatores plenum a vestra

celsitudine ad premissa mandatum habentes ad eadem vestro firmanda nomine ad ipsius

presentiam mitteretis, cum expediret admodum et propterea sue voluntatis existeret, ut

iter ad veniendum in Italiam non assumeretis, et si assumpseratis, nequaquam assumptum
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prosequeremini, donec eorundem tractatuum exitu cognito, vobis ab eo super adventu

vestro ipsius et apostolice sedis beneplacitum per litteras speciales et nuntios certitu-

dinaliter panderetur. Voluit quoque idem pontifex Iohannes, ut predenuntiaretis eidem,

quando viros eosdem venturos ad suam presentiam verisimiliter crederetis, ut interim

5 procuraret, quod et prefatus rex de suis provideret propter boc nuntiis destinandis,

qui cum viris eisdem in curia Romana concurrerent, quo magis utrisque presentibus in

eorundem prosecutione tractatuum processus efficax haberetur. Et nichilominus dilec-

tum filium fratrem Bartbolomeum de Amelia de ordine Minorum ad vestram celsitu-

dinem destinavit causas utiles et necessarias
,

que ipsum ad premissa non immerito

10 inducebant, et voluntatem suam super illis apertius expressurum, quam ex atfectu

puro consuluit et nobiscum consulta deliberatione prehabita voluit adimpleri. (6) Pro-

fecto intendebat liuiusmodi premissorum pontificum Romanorum et specialiter Inno-

centii et Iohannis paterna provisio quieti status publici et vestris ,
sicut in litteris